VLCH

VISIT,

VALENCIA

CONTRATOS MAYORES 2020

OBIJETO

NUMERO DE EXPEDIENTE

IMPORTE
LICITACION
(SIN IVA)

IMPORTE
ADJUDICACION
(SIN IVA)

DURACION
CONTRATO EN
MESES

PRORROGAS EN
MESES

PUBLICIDAD
PLATAFORMA DE
CONTRATACION

NUMERO
PARTICIPANTES

ADJUDICATARIO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION,
ENTREGA Y ALMACENAMIENTO DE PUBLICACIONES DE
LA FUNDACIO VISIT VALENCIA.

CONT19.SERV.10

110.000,00 €

93.104,97 €

12

12

08/11/2019

ARTES GRAFICAS SAN MIGUEL
S.A.

CONTRATACION DEL DESARROLLO CRM CORPORATIVO
PARA LA GESTION DE CONTACTOS DE VISIT VALENCIA

CONT19.SERV.11

60.000,00 €

52.356,00 €

17

NO

21/11/2020

ALFATEC SISTEMAS S.L

CONTRATACION DE LA INVESTIGACION DEL MERCADO
TURISTICO DE LA CIUDAD DE VALENCIA

CONT19.SERV.12

38.000,00 €

36.000,00 €

12

26/11/2020

GFK EMER AD HOC RESEARCH
S.L.

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE
ASESORAMIENTO LABORAL, FISCAL Y CONTABLE DE LA
FUNDACIO VISIT VALENCIA

CONT19.SERV.13

19.000,00 €

16.500,00 €

12

48

19/12/2019

16

A.E. GESTIOS.L.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SOPORTE TECNICO
INFORMATICO

CONT20.SERV.2

20.000,00 €

20.000,00 €

12

48

06/05/2020

YMANT SERVICIOS
INFORMATICOS S.L.

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE
COMUNICACION Y MARKETING PARA PROMOCIONAR
VALENCIA EN ESPARA

CONT20.SERV.3

190.000,00 €

179.500,00 €

NO

13/05/2020

INTERFACE TOURISM SPAIN S.L.

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO DE LOS PORTALES WEB DE VISIT
VALENCIA

CONT20.SERV.4

99.000,00 €

99.000,00 €

12

36

22/06/2020

ZOOCHAS.L.

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE
COMUNICACION Y MARKETING PARA PROMOCIONAR
VALENCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAISES
BAJOS Y BELGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E
IRLANDA

CONT20.SERV.5
LOTE 1

48.000,00 €

47.100,00 €

NO

02/07/2020

GLOBAL COMMUNICATION
EXPERTS GBMH

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE
COMUNICACION Y MARKETING PARA PROMOCIONAR
VALENCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAISES
BAJOS Y BELGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E
IRLANDA

CONT20.SERV.5
LOTE 2

44.000,00 €

41.650,00 €

NO

03/07/2020

INTO THE SAILS

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE
COMUNICACION Y MARKETING PARA PROMOCIONAR
VALENCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAISES
BAJOS Y BELGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E
IRLANDA

CONT20.SERV.5
LOTE 3

40.000,00 €

37.938,00 €

NO

04/07/2020

INDIGO UNLIMITED

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE
COMUNICACION Y MARKETING PARA PROMOCIONAR
VALENCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAISES
BAJOS Y BELGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E
IRLANDA

CONT20.SERV.5
LOTE 4

40.000,00 €

37.900,00 €

NO

05/07/2020

INTERFACE TOURISM ITALY SRL

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE
COMUNICACION Y MARKETING PARA PROMOCIONAR
VALENCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAISES
BAJOS Y BELGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E
IRLANDA

CONT20.SERV.5
LOTE S

40.000,00 €

36.970,00 €

NO

06/07/2020

LOTUS UK INTEGRATED
COMMUNICATIOS LTD

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE UNA EMPRESA
ESPECIALIZADA EN LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
DISENO, MAQUETACION Y ADAPTACIONES, TANTO
PARA PUBLICACIONES IMPRESAS COMO PARA EL
ENTORNO ONLINE.

CONT20.SERV.6

80.000,00 €

80.000,00 €

12

12

07/08/2020

12

Sien Planificacion Inteligente
S.L.




