

CONTRATOS MAYORES 2020								
ОВЈЕТО	NÚMERO DE EXPEDIENTE	IMPORTE LICITACION (SIN IVA)	IMPORTE ADJUDICACION (SIN IVA)	DURACIÓN CONTRATO EN MESES	PRORROGAS EN MESES	PUBLICIDAD PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN	NÚMERO PARTICIPANTES	ADJUDICATARIO
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE IMPRESIÓN, ENTREGA Y ALMACENAMIENTO DE PUBLICACIONES DE LA FUNDACIÓ VISIT VALÈNCIA.	CONT19.SERV.10	110.000,00€	93.104,97€	12	12	08/11/2019	5	ARTES GRÁFICAS SAN MIGUEL S.A.
CONTRATACIÓN DEL DESARROLLO CRM CORPORATIVO PARA LA GESTIÓN DE CONTACTOS DE VISIT VALÈNCIA	CONT19.SERV.11	60.000,00€	52.356,00€	17	NO	21/11/2020	4	ALFATEC SISTEMAS S.L
CONTRATACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN DEL MERCADO TURÍSTICO DE LA CIUDAD DE VALÈNCIA	CONT19.SERV.12	38.000,00€	36.000,00€	6	12	26/11/2020	3	GFK EMER AD HOC RESEARCH S.L.
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ASESORAMIENTO LABORAL, FISCAL Y CONTABLE DE LA FUNDACIÓ VISIT VALÈNCIA	CONT19.SERV.13	19.000,00€	16.500,00€	12	48	19/12/2019	16	A.E. GESTIO S.L.
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO	CONT20.SERV.2	20.000,00€	20.000,00€	12	48	06/05/2020	4	YMANT SERVICIOS INFORMÁTICOS S.L.
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE COMUNICACIÓN Y MARKETING PARA PROMOCIONAR VALÈNCIA EN ESPAÑA	CONT20.SERV.3	190.000,00€	179.500,00€	6	NO	13/05/2020	5	INTERFACE TOURISM SPAIN S.L.
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE LOS PORTALES WEB DE VISIT VALÈNCIA	CONT20.SERV.4	99.000,00€	99.000,00€	12	36	22/06/2020	1	ZOOCHA S.L.
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE COMUNICACIÓN Y MARKETING PARA PROMOCIONAR VALÈNCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAÍSES BAJOS Y BÉLGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E IRLANDA	CONT20.SERV.5 LOTE 1	48.000,00€	47.100,00€	3	NO	02/07/2020	3	GLOBAL COMMUNICATION EXPERTS GBMH
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE COMUNICACIÓN Y MARKETING PARA PROMOCIONAR VALÈNCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAÍSES BAJOS Y BÉLGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E IRLANDA	CONT20.SERV.5 LOTE 2	44.000,00€	41.650,00€	3	NO	03/07/2020	9	INTO THE SAILS
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE COMUNICACIÓN Y MARKETING PARA PROMOCIONAR VALÈNCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAÍSES BAJOS Y BÉLGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E IRLANDA	CONT20.SERV.5 LOTE 3	40.000,00 €	37.938,00 €	3	NO	04/07/2020	2	INDIGO UNLIMITED
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE COMUNICACIÓN Y MARKETING PARA PROMOCIONAR VALÈNCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAÍSES BAJOS Y BÉLGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E IRLANDA	CONT20.SERV.5 LOTE 4	40.000,00€	37.900,00€	3	NO	05/07/2020	5	INTERFACE TOURISM ITALY SRL
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGENCIA DE COMUNICACIÓN Y MARKETING PARA PROMOCIONAR VALÈNCIA EN ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA; PAÍSES BAJOS Y BÉLGICA; FRANCIA; ITALIA; Y REINO UNIDO E IRLANDA	CONT20.SERV.5 LOTE 5	40.000,00€	36.970,00€	3	NO	06/07/2020	5	LOTUS UK INTEGRATED COMMUNICATIOS LTD
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE UNA EMPRESA ESPECIALIZADA EN LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE DISEÑO, MAQUETACIÓN Y ADAPTACIONES, TANTO PARA PUBLICACIONES IMPRESAS COMO PARA EL ENTORNO ONLINE.	CONT20.SERV.6	80.000,00€	80.000,00 €	12	12	07/08/2020	12	Sien Planificación Inteligente S.L.